9h30

10h15 Maths Anglais
Mme Brissieux Mme Pittino

11h00 Ph)gsl\l/lgulieI dCalglmle

11h45

HG EMC

Mme Varieras

SVT
14n00 Mme Bault

14h45

15h30

16h15



https://eu.bbcollab.com/collab/ui/session/guest/837e9c6d2a5f4f77a65764dad87093ee
https://eu.bbcollab.com/guest/8145136c67ef4c45ba649122d7fbff4c
https://eu.bbcollab.com/guest/70654abdd08e462ba24f66bd2d927e1f
https://eu.bbcollab.com/collab/ui/session/join/229e657ab86a4d1f8f576e5035931356
https://eu.bbcollab.com/guest/94ebb2e3d3364c229c20509b2c1a0d60

9h30

10h15 Francais Physique Chimie
Mme Beillard M. Ndao

Maths HG EMC
11h00 Mme Brissieux M. Podevin

Anglais
11h45 M.Ben Kadhi
(horaire non confirmé)
14h00
14h45

15h30

16h15



https://eu.bbcollab.com/guest/1357cbf4b9c7452ab7a113464bbf07be
https://eu.bbcollab.com/guest/70654abdd08e462ba24f66bd2d927e1f
https://eu.bbcollab.com/collab/ui/session/guest/837e9c6d2a5f4f77a65764dad87093ee
https://eu.bbcollab.com/guest/8a7b5a36f1a34a4a92109b1fda533201

9h30 Phy?\i/[—%imie
10h15 Ml\éi_ﬂ;sa )

11h00 & . %as

11h45

14h00

1445 e o
15h30

16h15



https://eu.bbcollab.com/guest/70654abdd08e462ba24f66bd2d927e1f
https://eu.bbcollab.com/guest/60efa7ee3d77431ca4505c858bd2d80b
https://eu.bbcollab.com/collab/ui/session/guest/c5df966f51a44144b982d2e437579aca
https://eu.bbcollab.com/guest/94ebb2e3d3364c229c20509b2c1a0d60
https://eu.bbcollab.com/guest/30b3f4ae728342f6911e6f10d84adc7e

9h30

10h15

11h00

11h45

14h00

14h45

15h30

16h15

SVT

Mme Bault

Vie de Classe
Maths

M.Goyeau

Anglais

Mme Fabre

Francais
Mme Beillard

HG EMC
M. Podevin

Physique Chimie
M. Ndao


https://eu.bbcollab.com/guest/1357cbf4b9c7452ab7a113464bbf07be
https://eu.bbcollab.com/collab/ui/session/guest/c5df966f51a44144b982d2e437579aca
https://eu.bbcollab.com/guest/8a7b5a36f1a34a4a92109b1fda533201
https://eu.bbcollab.com/collab/ui/session/join/229e657ab86a4d1f8f576e5035931356
https://eu.bbcollab.com/guest/60efa7ee3d77431ca4505c858bd2d80b
https://eu.bbcollab.com/guest/70654abdd08e462ba24f66bd2d927e1f

5eme1 MERCREDI VENDREDI

9h30

Anglais
1015 Mme Pittino

HG EMC
Mme Varieras

11h00

11h45

Vie de classe
14h00 M. Vincent

14h45

Espagnol
Mme Torres

15h30

16h15



https://eu.bbcollab.com/guest/8145136c67ef4c45ba649122d7fbff4c
https://eu.bbcollab.com/guest/94ebb2e3d3364c229c20509b2c1a0d60
https://eu.bbcollab.com/collab/ui/session/guest/4d57f3de808944bb8a8444fb15f582df
https://eu.bbcollab.com/guest/39592127fd28486d92378e7e8394e2e0

5eme2 LUNDI MERCREDI VENDREDI

9h30

Anglais
1Nt Mme Pittino

11h00

11h45 Francais " BMathS
Mme Buffel M. bergmann

SVT

e Mme Bault

14h45

15h30 Espagnol
Mme Torres

16h15



https://eu.bbcollab.com/guest/8145136c67ef4c45ba649122d7fbff4c
https://eu.bbcollab.com/guest/0b19b08feb2e44b29f4622c4acb0ab5f
https://eu.bbcollab.com/collab/ui/session/guest/4e8469163d38459aa8f769ba57287e2c
https://eu.bbcollab.com/collab/ui/session/join/229e657ab86a4d1f8f576e5035931356
https://eu.bbcollab.com/guest/39592127fd28486d92378e7e8394e2e0

5eme3 LUNDI MERCREDI VENDREDI

9h30

10h15 Anglais Espagnol
Mme Fabre Mme Torres

Vie de classe

11h00 SVT
Mme Bault

HG EMC
Mme Lempereur

11h45

14h00

14h45

15h30

16h15



https://eu.bbcollab.com/collab/ui/session/guest/c5df966f51a44144b982d2e437579aca
https://eu.bbcollab.com/guest/39592127fd28486d92378e7e8394e2e0
https://eu.bbcollab.com/collab/ui/session/join/229e657ab86a4d1f8f576e5035931356

5eme4 LUNDI MERCREDI VENDREDI

9h30

Vie de classe
10h15 Espagnol
Mme Torres

11h00
HG EMC
RS Mme Lempereur
14h00 Anglais Francais SVT
Mme Pittino Mme Lair Mme Bault
14h45
15h30

16h15



https://eu.bbcollab.com/guest/39592127fd28486d92378e7e8394e2e0
https://eu.bbcollab.com/guest/8145136c67ef4c45ba649122d7fbff4c
https://eu.bbcollab.com/guest/5e323555d41145b9a736dfd6f16da5e1
https://eu.bbcollab.com/collab/ui/session/join/229e657ab86a4d1f8f576e5035931356

4eme1 MERCREDI VENDREDI

9h30
10h15
Maths Anglais
11h00 M.Goyeau M. Ben Kadhi
11h45
Vie de Classe
} HG EMC

14h00 mr Mme Lempereur

14h45

15h30

16h15



https://eu.bbcollab.com/guest/60efa7ee3d77431ca4505c858bd2d80b
https://eu.bbcollab.com/guest/5e323555d41145b9a736dfd6f16da5e1

4éme2 LUNDI MERCREDI VENDREDI

9h30
Maths
1OnTS Mme Brissieux
11h00
SVT
1lwes Mme Bault
Francais
1400 Mme Lair
14h45 15h00:
Vie de classe

Anglais

15h30 Mme Fabre HG EMC
M. Podevin

16h15



https://eu.bbcollab.com/collab/ui/session/guest/837e9c6d2a5f4f77a65764dad87093ee
https://eu.bbcollab.com/collab/ui/session/join/229e657ab86a4d1f8f576e5035931356
https://eu.bbcollab.com/guest/5e323555d41145b9a736dfd6f16da5e1
https://eu.bbcollab.com/collab/ui/session/guest/c5df966f51a44144b982d2e437579aca
https://eu.bbcollab.com/guest/8a7b5a36f1a34a4a92109b1fda533201

4eme3 LUNDI MERCREDI VENDREDI

9h30

Maths
Mme Brissieux

10h15

Anglais
11h00 M. Ben Kadhi

Francais
11h45 Mme Beillard

14h00

HG EMC

14h45 M. Podevin

15h30

16h15



https://eu.bbcollab.com/collab/ui/session/guest/837e9c6d2a5f4f77a65764dad87093ee
https://eu.bbcollab.com/guest/1357cbf4b9c7452ab7a113464bbf07be
https://eu.bbcollab.com/guest/8a7b5a36f1a34a4a92109b1fda533201

4eme4 MERCREDI VENDREDI

9h30

10h15

Anglais
11h00 M. Ben Kadhi

SVT Maths

11h45 Mme Bault M.Goyeau

14h00

HG EMC
Mme Lempereur

14h45

15h30

16h15



https://eu.bbcollab.com/collab/ui/session/join/229e657ab86a4d1f8f576e5035931356
https://eu.bbcollab.com/guest/60efa7ee3d77431ca4505c858bd2d80b

3eme1

MERCREDI

JEUDI

VENDREDI

9h30

10h15

11h00

11h45

14h00

14h45

15h30

16h15

Anglais
Mme Pittino

Francais
Mme Buffel

Espagnol
Mme Torres

Maths
M. Bergmann

SVT
Mme Bault

HG EMC
Mme Lempereur

Francais
Mme Buffel


https://eu.bbcollab.com/collab/ui/session/guest/4e8469163d38459aa8f769ba57287e2c
https://eu.bbcollab.com/collab/ui/session/join/229e657ab86a4d1f8f576e5035931356
https://eu.bbcollab.com/guest/8145136c67ef4c45ba649122d7fbff4c
https://eu.bbcollab.com/guest/0b19b08feb2e44b29f4622c4acb0ab5f
https://eu.bbcollab.com/guest/0b19b08feb2e44b29f4622c4acb0ab5f
https://eu.bbcollab.com/guest/39592127fd28486d92378e7e8394e2e0

3eme2

MERCREDI JEUDI VENDREDI

9h30

10h15

11h00

11h45

14h00

14h45

15h30

16h15

Maths SVT
Mme Brissieux Mme Bault
Vie de classe Francais
M. Lempereur Mme Beillard

Espagnol
Mme Torres

HG EMC
M. Podevin

Anglais
M.Ben Kadhi



https://eu.bbcollab.com/collab/ui/session/guest/837e9c6d2a5f4f77a65764dad87093ee
https://eu.bbcollab.com/collab/ui/session/join/229e657ab86a4d1f8f576e5035931356
https://eu.bbcollab.com/guest/1357cbf4b9c7452ab7a113464bbf07be
https://eu.bbcollab.com/guest/39592127fd28486d92378e7e8394e2e0
https://eu.bbcollab.com/guest/8a7b5a36f1a34a4a92109b1fda533201

3eme3 LUNDI MERCREDI VENDREDI

9h30
1015 e M. Podevin
11h00
11h45 opagne

Mme Torres
14h00 \poangals Mo Bl

Vie de classe

) Francais
14h45 Anglais Mme Buffel

Mme Pittino

15h30

16h15



https://eu.bbcollab.com/collab/ui/session/guest/4e8469163d38459aa8f769ba57287e2c
https://eu.bbcollab.com/guest/8a7b5a36f1a34a4a92109b1fda533201
https://eu.bbcollab.com/guest/39592127fd28486d92378e7e8394e2e0
https://eu.bbcollab.com/guest/0b19b08feb2e44b29f4622c4acb0ab5f
https://eu.bbcollab.com/collab/ui/session/join/229e657ab86a4d1f8f576e5035931356
https://eu.bbcollab.com/guest/8145136c67ef4c45ba649122d7fbff4c
https://eu.bbcollab.com/guest/0b19b08feb2e44b29f4622c4acb0ab5f

3eme4 MERCREDI VENDREDI

9h30
Espagnol
1015 Mme Torres
11h00
Francais
11h45 Mme Beillard
SVT
14h00 Mme Bault
14h45 HG EMC Vleﬁgi’;‘sge Anglais
Mme Lempereur . M.Ben Kadhi

Mme Brissieux

15h30

16h15



https://eu.bbcollab.com/guest/39592127fd28486d92378e7e8394e2e0
https://eu.bbcollab.com/guest/1357cbf4b9c7452ab7a113464bbf07be
https://eu.bbcollab.com/collab/ui/session/join/229e657ab86a4d1f8f576e5035931356
https://eu.bbcollab.com/collab/ui/session/guest/837e9c6d2a5f4f77a65764dad87093ee

